



Facture

4 HOME

COMMERCE DE GROS
445 CHEMIN DE BELLE CROIX
ZI LA BEYNE
46000 Cahors

Téléphone : 05 32 09 46 41
Courriel : equipe@4home46.fr
Capital : 42 000,00

N° Siret : 84163483500018
N° TVA : FR46841634835

Numéro 15687 Date 30/01/26

Référence client N° intracommunautaire client
FR42838025302

100106
ALIAGA CYRIL
938 ROUTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC
eurl.aliaga46@gmail.com

Référence	Désignation	Qté	PU HT	% REM	PU NET	Montant HT
Suivant BL N° 41138 du 06/01/26 Ref						
NIC00121	COUDE MF 45Å; D40 CH4	1,00	1,05		1,05	1,05 C20
NIC00081	CULOTTE MF 45Å; D40 BH14	2,00	2,37		2,37	4,74 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
NIC00082	CULOTTE FF 45Å; D40 BH144	2,00	2,37		2,37	4,74 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00237	ECROU TOURNANT MULTI 1/2-D16	10,00	2,90		2,90	29,00 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
FIS00007	PATTE A VIS 7X40 100/BTE 18879	1,00	5,10		5,10	5,10 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
FIS00016	CHEVILLE D8 VERTE 100/BTE P8C PVB 18904	1,00	5,77		5,77	5,77 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
ANQ00098	MAMELON 245 REDUIT MM 1 -3/4	5,00	2,31		2,31	11,55 C20
GIA00111	MANCHON MALE MULTI 3/4-D16	1,00	3,12		3,12	3,12 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00112	MANCHON MALE MULTI 3/4-D20	1,00	3,28		3,28	3,28 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00126	MANCHON FEMELLE FIXE MULTI 3/4-D20	2,00	3,70		3,70	7,40 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00193	TE INEGAL MULTI D20-D16-D20	1,00	6,08		6,08	6,08 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
ANQ00291	TE 130 FEMELLE 3/4	2,00	3,72		3,72	7,44 C20
ANQ00301	COUDE 90 FF 1	2,00	5,24		5,24	10,48 C20
ANQ00179	MANCHON M A SOUDER 243GCU 3/4-D16	4,00	1,44		1,44	5,76 C20
COD00061	ROBINET MAL 1/4 TOUR 1090	1,00	3,58		3,58	3,58 C20
ANQ00108	MAMELON 245 REDUIT MM 3/4-1/2	2,00	1,25		1,25	2,50 C20
ANQ00330	RACC. 2P CUIVRE DROIT A SOUDER 359GCL 3/4-D14	2,00	1,88		1,88	3,76 C20
ANQ00437	RACC. 2P CUIVRE COUDE A SOUDER 2GC 3/4-D14	2,00	3,12		3,12	6,24 C20
ANQ00065	MANCHON 272 EGAL FF S/S BUTEE 1	2,00	2,23		2,23	4,46 C20

4 HOME

COMMERCE DE GROS
445 CHEMIN DE BELLE CROIX
ZI LA BEYNE
46000 Cahors
Téléphone : 05 32 09 46 41
Courriel : equipe@4home46.fr
Capital : 42 000,00

N° Siret : 84163483500018
N° TVA : FR46841634835

Numéro
15687

Date
30/01/26

Référence client
N° intracommunautaire client
FR42838025302

100106
ALIAGA CYRIL
938 ROUTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC
eurl.aliaga46@gmail.com

Référence	Désignation	Qté	PU HT	% REM	PU NET	Montant HT
GIA00174	APPLIQUE MURALE F 1/2-D16	1,00	3,71		3,71	3,71 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GEB00010	GEBSOPLAST GEL PLUS 1L	1,00	16,16		16,16	16,16 C20
Total 41138		46,00				145,92
Suivant BL N° 41340 du 16/01/26 Ref						
GIA00045	COURONNE MULTI GAINÉ BLEU D16 (100ML)	1,00	128,80		128,80	128,80 C20
	EcoTaxe :		0,54 €			
GIA00059	COURONNE MULTI GAINÉ ROUGE D20 (50ML)	1,00	96,60		96,60	96,60 C20
	EcoTaxe :		0,27 €			
Total 41340		2,00				225,40
Suivant BL N° 41341 du 16/01/26 Ref						
GIA00053	COURONNE MULTI ISOLE D20 (50 ML)	1,00	115,50		115,50	115,50 C20
	EcoTaxe :		0,27 €			
FIS00038	COLLIER DOUBLE ISO D16 50/BTE 18967	1,00	13,61		13,61	13,61 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
EZF00011	VANNE MF 15X21 PN32 ACS PASSAGE INTEGRAL	5,00	4,53		4,53	22,65 C20
GIA00123	MANCHON FEMELLE FIXE MULTI 1/2-D16	6,00	2,70		2,70	16,20 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00125	MANCHON FEMELLE FIXE MULTI 3/4-D16	3,00	3,56		3,56	10,68 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00253	PLATINE DE DOUCHE MULTI 1/2-D16 ENTRAXE 150	1,00	36,19		36,19	36,19 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00158	COUDE FEMELLE MULTI 1/2-D16	4,00	2,83		2,83	11,32 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
WAT00012	COLLECTEUR 3/4 MF 3 DEPARTS NU	1,00	8,55		8,55	8,55 C20
	EcoTaxe :		0,02 €			
WAT00013	COLLECTEUR 3/4 MF 4 DEPARTS NU	1,00	11,39		11,39	11,39 C20
	EcoTaxe :		0,02 €			
Total 41341		23,00				246,09
Suivant BL N° 41525 du 28/01/26 Ref						
GIA00052	COURONNE MULTI ISOLE D16 (50 ML)	1,00	76,30		76,30	76,30 C20
	EcoTaxe :		0,195 €			
NIC00232	TAMPON ELASTOMERE D40 RMPH	10,00	3,36		3,36	33,60 C20
GIA00253	PLATINE DE DOUCHE MULTI 1/2-D16 ENTRAXE 150	2,00	36,19		36,19	72,38 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			

4 HOME

COMMERCE DE GROS
445 CHEMIN DE BELLE CROIX
ZI LA BEYNE
46000 Cahors
Téléphone : 05 32 09 46 41
Courriel : equipe@4home46.fr
Capital : 42 000,00

N° Siret : 84163483500018
N° TVA : FR46841634835

Numéro
15687

Date
30/01/26

Référence client

N° intracommunautaire client

FR42838025302

100106

ALIAGA CYRIL

938 ROUTE DE LA COUROUTELLE

46090 LABASTIDE MARNHAC

eurl.aliaga46@gmail.com

Référence	Désignation	Qté	PU HT	% REM	PU NET	Montant HT
WAT00017	APPLIQUE P/ ROB. ARROSAGE 1/2 LAITON <i>EcoTaxe :</i>	2,00	13,51 0,02 €		13,51	27,02 C20
ANQ00275	CACHE TROU CHROME R31BK X1 <i>EcoTaxe :</i>	2,00	7,45 0,01 €		7,45	14,90 C20
FIS00014	CHEVILLE D6 JAUNE 100/BTE 18901 <i>EcoTaxe :</i>	1,00	3,11 0,01 €		3,11	3,11 C20
ANQ00085	MAMELON 280 EGAL MM 3/4	10,00	1,16		1,16	11,60 C20
WAT00068	ROBINET ARROSAGE 1/2-3/4 LAITON <i>EcoTaxe :</i>	2,00	5,89 0,02 €		5,89	11,78 C20
COD00059	ROBINET MAL 1/2-3/4 1000	2,00	2,38		2,38	4,76 C20
GIA00182	TE EGAL MULTI D16 <i>EcoTaxe :</i>	2,00	5,85 0,01 €		5,85	11,70 C20
GIA00073	MANCHON EGAL MULTI D16 <i>EcoTaxe :</i>	4,00	3,08 0,01 €		3,08	12,32 C20
GIA00236	ECROU TOURNANT MULTI 3/8-D16 <i>EcoTaxe :</i>	1,00	2,86 0,01 €		2,86	2,86 C20
GUR00003	RACC 2P 20X150-D12 BP (X1) 08769.12.K	1,00	2,93		2,93	2,93 C20
THE00724	TE EGAL A SOUDER 5130 CU 12	2,00	0,60		0,60	1,20 C20
THE00964	BOUCHON F A SOUDER 5301 CU 12	2,00	0,29		0,29	0,58 C20
ANQ00097	MAMELON 245 REDUIT MM 1/2 -3/8	4,00	0,81		0,81	3,24 C20
ANQ00307	COUDE 90 FF 3/4	2,00	3,15		3,15	6,30 C20
ANQ00315	COUDE 92 MF 3/4	2,00	3,05		3,05	6,10 C20
ANQ00312	COUDE 92 MF 1/2	2,00	2,04		2,04	4,08 C20
GIA00158	COUDE FEMELLE MULTI 1/2-D16 <i>EcoTaxe :</i>	2,00	2,83 0,01 €		2,83	5,66 C20
GIA00174	APPLIQUE MURALE F 1/2-D16 <i>EcoTaxe :</i>	1,00	3,71 0,01 €		3,71	3,71 C20
Total 41525		57,00			316,13	
Suivant BL N° 41545 du 29/01/26 Ref						
NIC00164	COUDE MF 45Â D100 CT4 <i>EcoTaxe :</i>	2,00	5,05 0,01 €		5,05	10,10 C20

4 HOME

COMMERCE DE GROS
445 CHEMIN DE BELLE CROIX
ZI LA BEYNE
46000 Cahors
Téléphone : 05 32 09 46 41
Courriel : equipe@4home46.fr
Capital : 42 000,00

N° Siret : 84163483500018
N° TVA : FR46841634835

Numéro
15687

Date
30/01/26

Référence client
N° intracommunautaire client
FR42838025302

100106
ALIAGA CYRIL
938 ROUTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC
eurl.aliaga46@gmail.com

Référence	Désignation	Qté	PU HT	% REM	PU NET	Montant HT
NIC00165	COUDE FF 45Â D100 CT44	2,00	6,08		6,08	12,16 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
NIC00219	MANCHON DILATATION D100 MT	2,00	9,08		9,08	18,16 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00182	TE EGAL MULTI D16	2,00	5,85		5,85	11,70 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
GIA00183	TE EGAL MULTI D20	2,00	6,80		6,80	13,60 C20
	EcoTaxe :		0,01 €			
THE00967	BOUCHON F A SOUDER 5301 CU 16	3,00	0,44		0,44	1,32 C20
THE00968	BOUCHON F A SOUDER 5301 CU 18	1,00	0,60		0,60	0,60 C20
Total 41545		14,00			67,64	

Montant Hors Taxe : 1 001,18
Montant Total EcoTaxe : 2,02
Montant Total TVA : 200,64

Total HT	Port HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
1 003,20		1 203,84	0,00	1 203,84
Conditions de règlement :		31/03/26	LCR non accep	1 203,84
30J FDM				

Notre RIB : 17807 00805 95521065678 87 Code BIC : GCBPFRPPTLS
IBAN : FR76 1780 7008 0595 5210 6567 887

Exonération de TVA, article 282 ter, I du CGI.

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets d'équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du Décret n°2005-829 et de l'article L.541-10-2 du code de l'Environnement.

En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard.
En outre, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.